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Alantec Pigtail SM 1J 9/125 (G.657.A1)
wtyk SC/APC dł. 2 m "EASY STRIP" -
najmniejszy dostępny promień gięcia
(FOI-SCA-9SM-2-G657A)

Cena 11,23 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy SWIAAEPIG0006

Kod producenta FOI-SCA-9SM-2-G657A

Kod EAN 5901738557611

PKWiU 27.31.11.0

Opis produktu

Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS
Certyfikaty zgodności: RoHS
Materiał płaszcza: LSOH (Low smoke zero halogen)
Kolor produktu: Żółty
Średnica powłoki: 125 µm
Struktura światłowódu jednomodowego: Pojedynczy
Średnica rdzenia: 9 µm
Długość kabla: 2 m
Złączka 1: SC/APC
Typ światłowodu: OS2
Ilość sztuk: 1

Specyfikacja:
Szczegóły techniczne:

Certyfikat środowiskowy (zrównoważonego rozwoju): RoHS
Certyfikaty zgodności: RoHS

Cechy:

Materiał płaszcza: LSOH (Low smoke zero halogen)
Kolor produktu: Żółty
Średnica powłoki: 125 µm
Struktura światłowódu jednomodowego: Pojedynczy
Średnica rdzenia: 9 µm
Długość kabla: 2 m
Złączka 1: SC/APC
Typ światłowodu: OS2

Dane opakowania:

Ilość sztuk: 1
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